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Juridik

Bagelor

Shefije Hasani

Gjuhé Angleze

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Nr.  Studenti Regjistri ID Nota
1 Adisa Dervish Demaj 220401100138
2 Agnesa Ali Gecaj 220401100207
3 Alban Zenel Rrahimi 220401100457
4 Albin Vaid Hoxha 220401100235
5 Albiona Bekim Arifi 220401100510
6 Albora Florim Rashiti 220401100210
7 Andena Burim Rexhepi 220401100286
8 Anita Mehmet Halimi 220401100155
9 Anjesa Ferat Krasniqi 220401100343
10  Anjeza Bujar Musliu 220401100523
11 Antika Enver Berisha 220401100440
12 Arbér Tefik Sadriu 220401100168
13 Arbnora Haki Berisha 220401100285
14  Arbon Agron Kryeziu 220401100236
15  Ardijan Bashkim Krasniqi 220401100537
16 Ardit Xhevdet Berisha 220401100450
17  Arena Tefik Sylejmani 200401100307
18 Argjenda Enver Segashi 220401100039
19  Ariana Isak Abdullahu 220401100017

20  Arizona Safet Rashiti 220401100111

21  Arnis Mexhit Bilalli 220401100003

22 Arnita Mehdi Zymeri 220401100495

23 Artian Sahit Kelmendi 200401100443

24 Avdullah Halim Vérshefci 210401100654

25 Bardha Nysret Hoti 210401100674

26 Blend Abedin Bytyqi 210401100386

27 Blenda Mirsad Qunaku 220401100558

28 Blendi Ekrem Gashi 220401100391

Printuar mé: 6/14/2023/ 08:54:12

1/3 Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



2/3

Bleona EImi Mehmetaj
Blerta Bedri Zeqiri
Diane Ekrem Bérbatovci
Diellza Bedredin Morina
Drilon Ismail Miftari
Drita Avni Makovci
Edonita Ali Islami

Elfete Ali Menxhiqi
Eliza Avdullah Haxhiu
Elmedina Esat Zhdrella
Elmedina Fadil Hyseni

Elmedina Shaqir Hajrullahu

Elsa Burim Aliu

Elsa Faton Majanci
Endrit Sami Zhushi
Enis Remzi Derguti
Enrika Beqir Krasniqi
Eréjona Avni Krasniqi
Erjon Dukagjin Zeka
Erlinda Emin Hyseni
Ernesa Enver Korc¢aj
Esma Xhemajl Avdullahu
Eva Shkélzen Buqaj
Fabijana Gézim Ferizi
Fatime Faik Rexhepaj
Fatime Kadri Sopa
Fidan Besim Thagi
Fiorda Shefqget Dervishi
Florjan Skender Arifaj
Gani Lulzim Muhadini
Gentiana Bashkim Gashi
Gresa Bekim Hasani
Gresa Murat Behrami
Jon Arlind Jupolli
Kastriot Agim Azemi
Labinot Afrim Kadriu
Laonesa Agron Morina
Laura Luigj Azizaj
Laureta Mehdi Maloku
Leona Fadil Temaj
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220401100226
220401100486
220401100363
220401100172
210401100684
220401100341
210401100315
220401100441
220401100112
210401100258
220401100376
220401100110
220401100570
220401100165
220401100208
220401100196
200401100741
220401100579
220401100279
220401100550
220401100313
220401100449
200401100348
220401100310
220401100069
220401100154
200401100571
220401100146
220401100305
220401100148
220401100036
210401100266
220401100317
220401100287
220401100068
200401100243
220401100128
220401100365
220401100559
220401100539
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69 Leonid Zef Prenrecaj
70 Leonita Bajram Shala
71 Leotrim Xhavit Aliu

72 Leunita Mendim Balaj
73 Liberta Zahit Musliu

74 Liridon Sabri Kastrati
75 Lirijona Milazim Dérguti
76 Lis Shefget Balaj

77 Lorena Bajram Aliu

78 Lorent Lutfi Salihu

79 Lulzim Selatin Ahmeti
80 Melodina Xhevdet Canolli
81 Olta Beqir Cakolli

82 Prek Gjevalin Karaqi
83 Princ Luan Zogaj

84 Reonesa Avni Berisha
85 Rexhé Demé Laha

86 Rinesa Jahjush Qorrolli
87 Rinesa Shukri Hetemi

88 Roberta Ismet Osmani Geci

89  Ronita Isuf Zeqiri

90 Rrezarté Agron Sylaj

91 Sead Bujar Jakupi

92 Shkurte Naser Kajtazi
93  Shpetim Kadri Zharku
94  Ujévesé Zahir Hajdini
95 Uresa Banush Bytyci

96  Valmire Maliq Zeka
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220401100455
210401100700
220401100089
220401100101
210401100240
220401100081
180401100615
210401100085
220401100580
220401100493
190401100584
200401100478
220401100300
220401100396
220401100184
210401100782
220401100181
220401100503
220401100416
220401100190
220401100581
220401100465
220401100502
220401100340
220401100106
220401100385
220401100211
220401100574
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